

IVF

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRÜ							
CEMTS	ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	10.660	106,600.00	10,000.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.			11/12/23	100.100	124,524.40	1,244.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.			11/12/23	15.320	43,033.88	2,809.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.			11/12/23	15.400	77,000.00	5,000.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.			11/12/23	111.800	2,536,183.00	22,685.00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	14.610	493,350.48	33,768.00
ERCB	ERCİYAS ÇELİK BORU SANAYİ A.Ş.			11/12/23	126.800	245,865.20	1,939.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.			11/12/23	229.000	145,644.00	636.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN			11/12/23	27.140	4,016.72	148.00

SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.

VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	14.910	175,103.04	11,744.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	11/12/23	38.640	107,573.76	2,784.00
GESAN	Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.	11/12/23	73.500	194,407.50	2,645.00
KONYA	KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş.	11/12/23	9,500.000	1,320,500.00	139.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/12/23	5.580	216,576.54	38,813.00
CWENE	CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.	11/12/23	283.000	174,045.00	615.00
KONTR	Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.	11/12/23	221.600	139,164.80	628.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	11/12/23	20.100	325,861.20	16,212.00
SMRTG	Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	11/12/23	57.800	69,360.00	1,200.00

BOBET	BOĞAZIÇI BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	31.000	307,613.00	9,923.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	74.100	18,525.00	250.00
KOPOL	KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	44.920	80,182.20	1,785.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	11/12/23	10.460	16,767.38	1,603.00
TUKAS	TUKAŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	7.270	153,891.36	21,168.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	11/12/23	92.600	80,469.40	869.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	11/12/23	44.740	216,362.64	4,836.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/12/23	5.560	562,093.76	101,096.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	27.160	27,160.00	1,000.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK	11/12/23	33.540	225,522.96	6,724.00

BİOMER VE ÇELİK
A.Ş.

BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	11/12/23	20.080	77,709.60	3,870.00
CEMTS	ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	10.670	57,831.40	5,420.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	11/12/23	101.100	23,253.00	230.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	137.000	90,283.00	659.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/12/23	5.530	276,500.00	50,000.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/12/23	5.540	277,000.00	50,000.00
BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş.	11/12/23	7.650	76,500.00	10,000.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	138.500	20,775.00	150.00
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC A.Ş.	11/12/23	9.690	150,660.12	15,548.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK	11/12/23	316.500	687,121.50	2,171.00

MAĞAZALAR A.Ş.

YEOTK	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/12/23	187.500	62,062.50	331.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	16.900	21,834.80	1,292.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	11/12/23	80.500	105,777.00	1,314.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	137.100	68,138.70	497.00
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	14.540	21,853.62	1,503.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	11/12/23	100.200	28,256.40	282.00
KOPOL	KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	44.680	44,143.84	988.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	11/12/23	92.550	92,550.00	1,000.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	11/12/23	346.250	1,038.75	3.00
KOPOL	KOZA POLYESTER	11/12/23	44.700	44,700.00	1,000.00

SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.

BUCIM	BURSA ÇİMENTO FABRİKASI A.Ş.	11/12/23	7.660	72,034.64	9,404.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	51.900	10,380.00	200.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	231.200	11,560.00	50.00
BOBET	BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	31.020	9,274.98	299.00
SMRTG	Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.	11/12/23	57.600	98,323.20	1,707.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	11/12/23	80.550	40,275.00	500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	11/12/23	248.200	386,199.20	1,556.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	11/12/23	49.720	22,871.20	460.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	11/12/23	19.940	22,532.20	1,130.00

KOPOL	KOZA POLYESTER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	44.800	537.60	12.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	11/12/23	15.430	941.23	61.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	11/12/23	349.000	17,450.00	50.00
YEOTK	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	11/12/23	187.600	10,505.60	56.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	11/12/23	19.950	17,276.70	866.00
CATES	ÇATES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş	13/12/23	86.150	19,728.35	229.00
CATES	ÇATES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş	13/12/23	86.200	38,272.80	444.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	36.200	65,594.40	1,812.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	15/12/23	4.020	461,588.46	114,823.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM	15/12/23	36.400	3,931.20	108.00

	SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	15/12/23	9.880	5,671.12	574.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	36.300	21,925.20	604.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	15/12/23	9.870	13,492.29	1,367.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	15/12/23	9.860	21,376.48	2,168.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	36.220	724.40	20.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	36.240	724.80	20.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	36.260	725.20	20.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	36.280	725.60	20.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	15/12/23	351.500	184,186.00	524.00

TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	15/12/23	43.600	23,020.80	528.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	15/12/23	35.300	29,334.30	831.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	15/12/23	101.000	104,434.00	1,034.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	15/12/23	111.200	17,458.40	157.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	15/12/23	152.000	144,552.00	951.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	27.060	46,164.36	1,706.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	27.080	10,723.68	396.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	27.100	66,964.10	2,471.00
YEOTK	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	15/12/23	193.300	53,157.50	275.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	15/12/23	41.280	119,546.88	2,896.00

DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	248.500	413,504.00	1,664.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	248.600	33,063.80	133.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	15/12/23	111.300	191,547.30	1,721.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	50.650	64,983.95	1,283.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	15/12/23	254.750	239,974.50	942.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.100	256,433.10	4,571.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.500	423,750.00	7,500.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	15/12/23	19.500	78,955.50	4,049.00
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC A.Ş.	15/12/23	9.190	10,449.03	1,137.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul	15/12/23	56.600	72,561.20	1,282.00

Yatırım Ortaklığı
A.Ş.

PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	15/12/23	698.500	180,911.50	259.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.550	68,877.90	1,218.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	30.840	43,546.08	1,412.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	50.150	87,612.05	1,747.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	15/12/23	19.520	331.84	17.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	15/12/23	42.560	75,629.12	1,777.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	15/12/23	84.000	49,140.00	585.00
YEOTK	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	15/12/23	193.400	14,698.40	76.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	15/12/23	19.510	4,331.22	222.00

SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	50.600	114,862.00	2,270.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	15/12/23	23.040	144,529.92	6,273.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	15/12/23	46.180	172,251.40	3,730.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.400	141,000.00	2,500.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.450	141,125.00	2,500.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	15/12/23	323.750	427,673.75	1,321.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	75.000	90,750.00	1,210.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.150	24,088.35	429.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.250	17,550.00	312.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK	15/12/23	47.320	57,209.88	1,209.00

SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.

BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	15/12/23	19.160	14,504.12	757.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	15/12/23	56.200	263,465.60	4,688.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	27.120	4,339.20	160.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	15.220	61,382.26	4,033.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/12/23	128.800	27,692.00	215.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	15/12/23	19.170	4,945.86	258.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	15/12/23	15.340	5,154.24	336.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	15/12/23	15.320	628.12	41.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	15/12/23	30.780	13,635.54	443.00

KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	15/12/23	15.300	83,844.00	5,480.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	18/12/23	111.900	90,303.30	807.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	18/12/23	23.620	212,580.00	9,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	18/12/23	31.340	31,340.00	1,000.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	18/12/23	45.600	68,400.00	1,500.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	36.400	364.00	10.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	37.120	371.20	10.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	18/12/23	41.900	41,900.00	1,000.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	37.460	3,746.00	100.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN	18/12/23	26.720	18,169.60	680.00

SANAYİ VE
TİCARET A.Ş.

VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	49.480	49,480.00	1,000.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	36.500	23,688.50	649.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	18/12/23	82.750	8,275.00	100.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	36.000	5,904.00	164.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	18/12/23	111.800	21,577.40	193.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	36.120	9,030.00	250.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	26.740	8,556.80	320.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	37.220	12,394.26	333.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	37.320	12,427.56	333.00

PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	37.480	3,410.68	91.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	36.020	2,161.20	60.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/12/23	48.620	34,034.00	700.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	18/12/23	316.500	63,300.00	200.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.800	89,719.20	2,199.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	41.020	205,100.00	5,000.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.700	203,500.00	5,000.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.840	114,270.32	2,798.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	41.200	206,000.00	5,000.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul	19/12/23	41.160	205,800.00	5,000.00

	Yatırım Ortaklığı A.Ş.				
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.260	55,478.28	1,378.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.240	145,749.28	3,622.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	41.140	6,253.28	152.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.620	203,100.00	5,000.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	41.040	258,264.72	6,293.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	41.080	82.16	2.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.820	122.46	3.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	19/12/23	40.980	204,900.00	5,000.00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/12/23	51.500	206,000.00	4,000.00

AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/12/23	50.400	252,000.00	5,000.00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/12/23	50.500	606,000.00	12,000.00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/12/23	50.550	97,713.15	1,933.00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	21/12/23	50.800	155,803.60	3,067.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	13.010	323,831.91	24,891.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	130.500	214,542.00	1,644.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	131.000	636,005.00	4,855.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.790	208,598.96	12,424.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.800	92,332.80	5,496.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ	25/12/23	16.850	42,007.05	2,493.00

	GRUPLU DAĞITIM TİCARET A.Ş.				
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.890	1,807.23	107.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.950	10,509.00	620.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.960	1,509.44	89.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.970	10,640.19	627.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.980	16.98	1.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.990	41,489.58	2,442.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	17.050	156,996.40	9,208.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	17.060	40,398.08	2,368.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	17.070	904.71	53.00

PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	17.090	21,806.84	1,276.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	228.400	113,286.40	496.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/12/23	3.530	1,529,598.42	433,314.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/12/23	3.540	342,778.20	96,830.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/12/23	3.550	471,120.50	132,710.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/12/23	3.570	331,756.53	92,929.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/12/23	3.580	239,688.16	66,952.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	25/12/23	3.590	970,951.40	270,460.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	32.000	100,800.00	3,150.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK	25/12/23	33.860	4,571.10	135.00

DEMİR VE ÇELİK
A.Ş.

ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	25/12/23	33.900	46,917.60	1,384.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	25/12/23	36.300	219,360.90	6,043.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	25/12/23	37.040	13,149.20	355.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	25/12/23	37.080	517,525.56	13,957.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	25/12/23	656.000	1,175,552.00	1,792.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	81.500	352,243.00	4,322.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	81.750	79,461.00	972.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	82.550	1,733.55	21.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	85.500	171.00	2.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.000	95,632.00	1,112.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.150	105,706.05	1,227.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.250	23,718.75	275.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.400	1,382.40	16.00

ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.500	2,941.00	34.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.750	27,673.25	319.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	87.900	87.90	1.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	88.000	5,984.00	68.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	88.100	88.10	1.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	25/12/23	9.050	1,411.80	156.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	130.800	64,092.00	490.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	31.860	127,758.60	4,010.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	32.500	104,097.50	3,203.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.780	16,045.50	475.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	82.000	48,954.00	597.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.450	864.50	10.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.850	3,387.15	39.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	88.200	15,787.80	179.00

DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	25/12/23	9.220	4,702.20	510.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	25/12/23	9.230	3,045.90	330.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	135.400	183,602.40	1,356.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.780	9,363.24	558.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	25/12/23	33.840	13,536.00	400.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	25/12/23	8.900	9,407.30	1,057.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	17.000	50,133.00	2,949.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.500	36,180.00	1,080.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	81.700	81,700.00	1,000.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	83.050	25,911.60	312.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	83.350	916.85	11.00

PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.660	34,063.92	1,012.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	81.550	978.60	12.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	83.000	2,573.00	31.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	131.100	19,009.50	145.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.700	438.10	13.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	135.500	22,222.00	164.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	135.600	38,917.20	287.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.760	9,722.88	288.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	87.500	136,237.50	1,557.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.880	8,321.84	493.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	17.080	20,940.08	1,226.00

PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.870	3,441.48	204.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	68.800	11,145.60	162.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	25/12/23	40.820	775,335.08	18,994.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	25/12/23	33.820	150,735.74	4,457.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	25/12/23	22.540	41,022.80	1,820.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	17.100	2,411.10	141.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	81.800	163.60	2.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	85.300	170.60	2.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.200	24,480.80	284.00
MAVI	MAVI GIYIM SANAYİ VE TİCARET A.S.	25/12/23	105.500	23,210.00	220.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	15.160	35,004.44	2,309.00

PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	34.020	9,355.50	275.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	32.020	9,509.94	297.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	25/12/23	16.860	1,247.64	74.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	84.800	254.40	3.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	85.850	4,893.45	57.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	87.600	35,302.80	403.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.600	10,080.00	300.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	83.400	29,607.00	355.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	25/12/23	9.210	41,352.90	4,490.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	25/12/23	33.920	373.12	11.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.980	169.90	5.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	85.550	427.75	5.00

ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	85.650	428.25	5.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	81.850	4,092.50	50.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	85.000	4,250.00	50.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	87.750	4,387.50	50.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	84.500	4,394.00	52.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	25/12/23	43.460	247,157.02	5,687.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.050	602.35	7.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	86.550	6,058.50	70.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	25/12/23	33.880	271.04	8.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	25/12/23	85.250	767.25	9.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	33.540	31,863.00	950.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	26/12/23	10.500	823,084.50	78,389.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.400	62,000.00	5,000.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE	26/12/23	12.430	4,027.32	324.00

	DOĞUSAN BORU SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.440	1,418.16	114.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.450	24,900.00	2,000.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.500	19,400.00	1,552.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.700	168,668.70	13,281.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.750	102,714.00	8,056.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.950	162,146.95	12,521.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.020	31.02	1.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.500	41,044.50	1,303.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.520	1,607.52	51.00

PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.980	3,134.04	98.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	32.440	32.44	1.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	32.500	54,145.00	1,666.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.490	124.90	10.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.560	24,404.08	1,943.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.690	723.33	57.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.000	30,194.00	974.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.960	18,504.84	579.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	32.600	92,486.20	2,837.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE	26/12/23	12.380	12,763.78	1,031.00

DOĞUSAN VE
TİCARET A.Ş.

DOĞUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.680	8,394.16	662.00
DOĞUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.850	13,710.95	1,067.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.200	29,172.00	935.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.800	92,919.60	2,922.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	32.000	84,800.00	2,650.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	32.080	3,208.00	100.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.780	95,340.00	3,000.00
DOĞUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.720	104,138.64	8,187.00
DOĞUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.930	219.81	17.00

PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	30.800	29,968.40	973.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.700	10,809.70	341.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.710	2,758.07	217.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.360	2,916.96	236.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.910	25.82	2.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.730	3,755.35	295.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	32.980	7,288.58	221.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	30.820	832.14	27.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	32.100	8,827.50	275.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE	26/12/23	12.600	3,691.80	293.00

OGUSAN VE
TİCARET A.Ş.

DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.590	50.36	4.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.860	127.44	4.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.900	30,719.70	963.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.570	62,736.87	4,991.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.580	62.90	5.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.900	1,664.10	129.00
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	12.390	6,195.00	500.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/12/23	31.280	2,033.20	65.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.240	29,898.40	2,660.00

KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.290	7,338.50	650.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.300	1,231.70	109.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.230	22,460.00	2,000.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.220	36,364.02	3,241.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.250	22.50	2.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.270	22,540.00	2,000.00
KRSTL	KRİSTAL KOLA VE MEŞRUBAT SANAYİ TİCARET A.Ş.	28/12/23	11.360	56.80	5.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	28/12/23	307.500	25,522.50	83.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/12/23	15.200	23,681.60	1,558.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN	29/12/23	23.500	94,000.00	4,000.00

	SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/12/23	28.220	43,938.54	1,557.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	29/12/23	309.500	270,193.50	873.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/12/23	71.150	66,738.70	938.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	29/12/23	45.420	215,745.00	4,750.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/12/23	23.520	2,352.00	100.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	29/12/23	71.550	35,775.00	500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	29/12/23	95.000	95,000.00	1,000.00
ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	29/12/23	3.790	32,215.00	8,500.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş.	29/12/23	234.600	175,715.40	749.00

VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/12/23	45.600	163,156.80	3,578.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	29/12/23	36.520	117,302.24	3,212.00
DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	29/12/23	9.140	54,840.00	6,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	29/12/23	29.640	37,791.00	1,275.00
YEOTK	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	29/12/23	164.600	164,600.00	1,000.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	29/12/23	17.970	35,940.00	2,000.00
AKCNS	AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	29/12/23	141.800	176,824.60	1,247.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	29/12/23	144.100	249,293.00	1,730.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	29/12/23	114.500	229,000.00	2,000.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ	29/12/23	17.090	54,688.00	3,200.00

ENERJİ
YATIRIMLARI
A.Ş.

KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	29/12/23	18.990	92,139.48	4,852.00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.S	29/12/23	141.100	47,974.00	340.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	29/12/23	71.400	2,142.00	30.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	29/12/23	651.000	20,832.00	32.00
MAVI	MAVI GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.S.	29/12/23	114.600	88,127.40	769.00
YEOTK	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	29/12/23	165.100	6,604.00	40.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	29/12/23	229.500	108,094.50	471.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	29/12/23	4.720	27,140.00	5,750.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	29/12/23	23.660	113,568.00	4,800.00

DGNMO	DOĞTAŞ KELEBEK MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET AŞ	29/12/23	9.160	4,580.00	500.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.	29/12/23	139.900	824,850.40	5,896.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	29/12/23	95.150	5,709.00	60.00
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC A.Ş.	29/12/23	8.120	76,328.00	9,400.00
HISSE TÜRK		Toplamı:		37989571.06	2277112.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
CATES	ÇATES ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş			04/12/23	57.150	38,461.95	673.00
SURGY	Sur Tatil Evleri Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.			11/12/23	49.180	3,688,500.00	75,000.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.			11/12/23	19.600	784,000.00	40,000.00

SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	11/12/23	48.860	859,349.68	17,588.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	11/12/23	47.200	1,180,000.00	25,000.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	11/12/23	685.500	668,362.50	975.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	11/12/23	5.600	5.60	1.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.Ş.	11/12/23	149.800	1,505,040.60	10,047.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	72.800	257,566.40	3,538.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.	11/12/23	47.160	362,754.72	7,692.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	51.450	347,493.30	6,754.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	28.100	132,744.40	4,724.00
ENJSA	ENERJİSA ELEKTRİK	11/12/23	47.180	1,179,500.00	25,000.00

ELEKTRİK
DAĞITIM A.Ş.

LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	73.750	140,420.00	1,904.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	11/12/23	19.580	414,782.72	21,184.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	37.580	3,758.00	100.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	37.600	3,760.00	100.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	11/12/23	685.000	686,370.00	1,002.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	11/12/23	32.360	35,045.88	1,083.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	11/12/23	22.740	120,089.94	5,281.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	38.000	12,046.00	317.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	37.560	11,268.00	300.00

ALBRK	ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş.	11/12/23	3.970	675,372.43	170,119.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	46.380	226,612.68	4,886.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	72.750	1,818.75	25.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	73.400	2,202.00	30.00
PENTA	PENTA TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİ DAĞITIM TİCARET A.Ş.	11/12/23	19.610	196,100.00	10,000.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	72.700	508.90	7.00
LOGO	LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	73.700	65,519.30	889.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	37.520	42,285.04	1,127.00
PKART	PLASTİKKART AKILLI KART İLETİŞİM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/12/23	37.500	7,500.00	200.00
AVPGY	AVRUPAKENT GAYRİMENKUL	18/12/23	55.080	1,432,080.00	26,000.00

YATIRIM
ORTAKLIĞI A.Ş.

MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	25/12/23	140.900	1,265,282.00	8,980.00
KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	25/12/23	18.430	258,296.45	14,015.00
KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	25/12/23	18.440	52,517.12	2,848.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	25/12/23	303.500	360,254.50	1,187.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	25/12/23	34.800	696,000.00	20,000.00
SASA	SASA POLYESTER SANAYİ A.Ş.	25/12/23	37.140	37.14	1.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/12/23	4.600	261,395.00	56,825.00
KCAER	KOCAER ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	25.620	146,623.26	5,723.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	43.740	629,549.82	14,393.00

AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	25/12/23	29.080	22,711.48	781.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	25/12/23	29.100	85,030.20	2,922.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	25/12/23	303.750	403,683.75	1,329.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	25/12/23	34.760	347,600.00	10,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	45.100	1,126,237.20	24,972.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	25/12/23	80.050	16,410.25	205.00
KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	25/12/23	18.450	18,450.00	1,000.00
KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	25/12/23	18.460	18,460.00	1,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	23.000	100,855.00	4,385.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL	25/12/23	4.580	21,205.40	4,630.00

YATIRIM
ORTAKLIĞI A.Ş.

PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/12/23	4.610	190,047.25	41,225.00
IDGYO	İDEALİST GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/12/23	5.420	1,250,702.94	230,757.00
KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	25/12/23	18.400	721,592.80	39,217.00
KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	25/12/23	18.420	185,047.32	10,046.00
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC A.Ş.	25/12/23	7.550	352,577.45	46,699.00
KRDMB	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (B)	25/12/23	18.470	16,419.83	889.00
PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/12/23	4.590	14,573.25	3,175.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.S.	25/12/23	141.600	2,504,620.80	17,688.00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.	25/12/23	17.000	491,980.00	28,940.00

TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL RAFINELERİ A.Ş.	25/12/23	141.500	819,143.50	5,789.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	25/12/23	80.100	43,254.00	540.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/12/23	23.100	184,569.00	7,990.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	25/12/23	73.300	16,859.00	230.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	25/12/23	73.150	90,413.40	1,236.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	25/12/23	73.250	1,831.25	25.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	25/12/23	73.350	21,491.55	293.00
YEOTK	YEO TEKNOLOJİ ENERJİ VE ENDÜSTRİ A.Ş.	25/12/23	144.000	510,336.00	3,544.00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.Ö.	25/12/23	225.900	91,489.50	405.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	25/12/23	80.150	4,167.80	52.00

YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

PSGYO	PASİFİK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/12/23	4.570	2,678.02	586.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	25/12/23	34.740	23,796.90	685.00
KTLEV	KATILIMEVİM TASARRUF FİNANSMAN A.Ş.	25/12/23	73.200	619,272.00	8,460.00
ATEKS	AKIN TEKSTİL A.Ş.	26/12/23	83.000	6,225.00	75.00
			Toplamı:	29075005.92 67064576.98	1085288.00 3362400.00